[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 17.05.2016г.  № 481
	О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие физической культуры,

спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

на 2014-2020 годы

               В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее – Администрация) от 09.12.2014 г. № 1443, в целях определения эффективности реализации программных мероприятий

           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области № 169 от 26.02.2016г. (в редакции от 09.03.2016г. №198) следующие изменения:
           1.1. В разделе 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих в муниципальную программу, подпрограмму муниципальной программы» муниципальной программы 11 абзац изложить в следующей редакции: «В рамках основного мероприятия реализуются мероприятия:
- расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений;

- расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений».
           1.2. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы 2 муниципальной программы» подпрограммы 2, 3 абзац изложить в следующей редакции: «В рамках основного мероприятия реализуются мероприятия:

- расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений;

- расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений».

           1.3. В приложении № 2 «План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и туризма в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы, в разделе 3 «Подпрограмма 2 муниципальной программы: «Развитие системы дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта»» пункт 3.2. изложить в новой редакции и дополнить пунктом 3.3.:
	3.2
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	МБУ ДО «ДЮСШ» г. Десногорска
	Местный бюджет
	7144,2
	7144,2
	-
	-
	х
	х
	х

	3.3.
	Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
	МБУ ДО «ДЮСШ» г. Десногорска
	Местный бюджет
	5,8
	5,8
	-
	-
	х
	х
	х

           2.   Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
         Глава Администрации                                            В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE